



READ USA

راهنمای همکاری

همکاری در ذات ما است.



شراکتهای محلی READ USA

سازمان READ USA به رویکردی برای حصول مهارت خواندن در Duval County و مناطق دیگر متعهد است که مبتنی بر پژوهش بوده، اثری جمعی دارد، و از طریق شراکتهایی قوی در تمام بخشها صورت می‌گیرد. مدیریت ما کاملا به این همکاریها پایبند است و نقشی بنیادین در بسیاری از آنها ایفا کرده. با مشارکت همدیگر، بهتر و سریعتر می‌توانیم سطح سواد را ارتقا داده و اثری مثبت و بلند مدت بر جامعه خود بگذاریم.

کارزار خواندن [قرائت] در سطوح تحصیلی

موجب افتخار ما است که از بنیانگذاران Read Jax هستیم. این کارزار محلی Duval County برای ارتقای سطح سواد است. READ USA برنامه‌ها و دوره‌های ابتکاری به دانش آموزان و معلمان جامعه ارایه می‌کند، از جمله «انتخاب و مالکیت کتاب»، «سواد آموزی»، دوره‌های «سواد چند فرهنگی»، و «ارتقای حرفه‌ای سوادآموزی به آموزشگران».

همچنین، ما با LIFT JAX برای ارتقای سواد در مناطقی از جکسون ویل (فلوریدا) همکاری داریم. مشخصا، همکاری ما برای فراهم کردن فرصتهای سوادآموزی برای دانش‌آموزان در مرکز یادگیری زودهنگام جان لاو و دبستان لانگ برنج است.

ابتکار ۱۰۰۰ تا ۲۰۲۵

با جذب، استخدام، آموزش، و پرداخت به آموزگاران نوجوان برای ارایه دروس سوادآموزی خصوصی یک به یک به دانش آموزان دبستانی نیازمند این آموزشها، READ USA مستقیما در ایجاد کادر متکثری از معلمان سهیم است. افتخار می‌کنیم که با صندوق آموزش عمومی جکسون ویل برای تامین هزار نفر مدرس غیر سفیدپوست در کلاسها تا سال ۲۰۲۵ همکاری داریم.

سوادآموزی READ USA

برنامه سوادآموزی READ USA نوجوانانی را که اکثرا دبیرستانی هستند را جذب و استخدام کرده، آنها را آموزش داده و به آنها حقوق پرداخت می‌کند. این نوجوانان که عضو جوامع کم درآمد هستند، برای ارایه دوره‌های سوادآموزی به دانش‌آموزان دبستانی به کار گرفته می‌شوند. دانش‌آموزان دبستانی در این جلسات درس به صورت خصوصی و یک به یک آموزشهای تفصیلی دریافت می‌کنند. دروس ارایه شده از مواردی انتخاب می‌شوند که کارایی آنها اثبات شده و برای آموزش خصوصی یک به یک انطباق داده شده‌اند. هماهنگ کنندگان آموزشی و معلمان در طول دوره راهنمای آموزگاران نوجوان هستند. READ USA با حمایت مالی Kids Hope Alliance یکی از موانع متداول دسترسی آموزگاران به این دوره‌ها را با ارایه حمل و نقل به محل تدریس رفع کرده است. بیش از نیمی از آموزگاران که READ USA استخدام کرده از این امکان برای حضور در جلسه تدریس استفاده می‌کنند. این جلسات برای بسیاری از آموزگاران نوجوان، اولین تجربه کاری محسوب می‌شود. علاوه بر ارتقای مهارتهای خواندن و مطالعه بین دانش‌آموزان دبستان، آموزگاران نوجوان نیز تواناییهای خواندن خود را بهبود داده و مهارتهای کاری ارزشمندی به دست می‌آورند. این مهارتها در هر حرفه‌ای که انتخاب کنند قابل اطلاق و کاربرد است. آموزگاران ساعتی پانزده دلار برای تدریس و آموزش دریافت می‌کنند و علاقمندان به این کار می‌توانند به این سایت مراجعه کنند:

www.readusainc.com/apply



سوادآموزی چند فرهنگی و بلندخوانی READ USA

اگر کودکان به کتابهایی دسترسی داشته باشند که شامل افرادی مانند آنها بوده و داستانهایی که فرهنگ و نژاد یا قومیت آنها را بازگو می‌کند، به درک بهتری از خودشان دست خواهند یافت. وقتی کودکان با داستان یا کتابی تعامل کنند، ممکن است با شخصیت اصلی، شخصیت‌های فرعی، مساله اصلی، یا سایر ویژگی‌های داستان ارتباط برقرار کنند. از طریق این ارتباطات، کتابها ارزشهای فرهنگی و اخلاقی را به کودکان انتقال می‌دهند.

کتابهایی که READ USA برای پروژه سوادآموزی چند فرهنگی انتخاب می‌کند اصالتاً نمایانگر داستان، قصه‌گو، و فرهنگی هستند که در آن انعکاس داده شده. شخصیتها و داستانها نمایانگر مردم و فرهنگهای متنوع و متکثری هستند که کمتر دیده شده‌اند.



سازمان ما با چندین فرد و سازمان متکثر محلی مشارکت کرده تا بلندخوانی‌هایی فراهم کند. اینها شامل رهبران محلی از دانشگاه جکسون ویل، باشگاه روترکت سواحل جکسون ویل، باغ موزه هنری کامر و دیگران است. اینها وقت خود را داوطلبانه در اختیار ما گذاشتند تا کتابهای کودک محبوبشان را از طریق ویدیو با دیگران به اشتراک بگذارند.

برای دسترسی به سوادآموزی چند فرهنگی و بلندخوانی‌های ما، این کد را اسکن کنید:

همکار داوطلب READ USA شوید

داوطلبان برای اجرای برنامه‌های ما حیاتی هستند، و خود نیز تجربه‌ای استثنایی به دست می‌آورند. داوطلبان از نمایشگاه سالانه کتاب و سایر مراسم ما در طول سال حمایت می‌کنند.

برای داوطلب شدن، این کد را اسکن کنید:



منابع سوادآموزی Khan Academy

خان آکادمی منابع متعددی برای بهبود مهارت‌های مربوط به سواد ارایه می‌کند. برای افتتاح حساب کاربری رایگان، این اقدامات را انجام دهید:

« به این سایت بروید: www.khanacademy.org

« دکمه sign up را کلیک کرده و حساب کاربری خود را ایجاد کنید. ضمناً، می‌توانید کودکان دو سال به بالا را نیز اضافه کنید!

« بر Courses کلیک کنید تا به قسمت فعالیت‌های خواندن و زبان (Reading & Language Arts) دسترسی پیدا کنید. می‌توانید به قسمتهای دیگر هم بروید!

« در صفحه اصلی خودتان می‌توانید از پیشرفت فرزندتان اطلاع یابید.

« فراموش نکنید که موفقیت را جشن بگیرید!

بهبود سلامت روان در کودکان

سازمان READ USA به رویکردی برای حصول مهارت خواندن در Duval County و مناطق دیگر متعهد است که مبتنی بر پژوهش بوده، اثری جمعی دارد. و از طریق شرکتهایی قوی در تمام بخشها صورت می‌گیرد. مدیریت ما کاملا به این همکاریها پایبند است و نقشی بنیادین در بسیاری از آنها ایفا کرده. با مشارکت همدیگر، بهتر و سریعتر می‌توانیم سطح سواد را ارتقا داده و اثری مثبت و بلند مدت بر جامعه خود بگذاریم.

از هر پنج کودک، یکی دارای بیماری روانی جدی است.

پنجاه درصد از تمام بیماریهای روانی تا سن ۱۴ سالگی شروع می‌شوند.



هر چه کودک کم سن و سالتر باشد، کمتر احساسات خود را درک کرده و روشهای کمتری برای بیان آنها دارد. باید مراقب تغییرات عمده در فعالیتهای یا برنامه روزمره آنها بود، از جمله:

- اشتها (کاهش یا افزایش)
- خواب، سطح انرژی، خستگی
- احساسات و رفتارهای قابل مشاهده (گریه، حساس بودن، بد خلقی، فریاد زدن، خشم، خشونت، قهر کردن)
- تعامل اجتماعی (خودداری از ارتباط با، یا دوری جستن از دوستان یا خانواده)
- علایم جسمی (سر درد، دل درد، تنگی نفس)
- عملکرد در مدرسه یا فعالیتهای فوق برنامه

چگونه گفتگو را شروع کنیم

والدین نقشی محوری در تشویق ارتباط باز و صریح، و آموزش کودکان درباره سلامت روان دارند. سازمان Wolfson Children's با همکاری سازمان On Our Sleeves ابزارهای رایگانی برای ارتقای سلامت روان و مدیریت شرایط آن و پیشگیری از بحران در افراد کم سن ارائه می‌کند.

- از ابزارهای شروع گفتگو برای احوال‌پرسی مستمر و طرح پرسش استفاده کنید.
- مهارتهای مقابله را تشویق کرده و با یکدیگر تمرین کنید تا کودکان بتواند آرامش را حفظ کند. پیاده روی با یکدیگر، تمرینات تنفسی، یا گوش کردن به موسیقی آرامش‌بخش چند نمونه از اینها است.
- حواستان به تغییرات خلق و خو و رفتار باشد. اینها می‌تواند نشان دهنده مشکلی باشند.

برای دسترسی به منابع و ابزارها، می‌توانید این کد را اسکن کنید:

برای دریافت خبرنامه و اطلاعات و منابع به روز، به این سایت مراجعه کنید:

WolfsonChildrens.com/OnOurSleeves



اگر به کمک نیاز دارید، می‌توانید به صورت ۲۴ ساعته با این تلفن تماس بگیرید: 74174-202-9004 یا عبارت Life را به این شماره با پیامک ارسال کنید: 74174
اگر فوریتی وجود داشت، با شماره 911 تماس بگیرید یا به اتاق اورژانس بروید



کلاسهای خواندن



کلاسهای کامپیوتر



کلاسهای ریاضیات



کلاسهای آمادگی

کلاسهای رایگان آموزش بزرگسالان

تلفن: 904-238-9000

OR

وبسایت: literacyallnefl.org/learn-with-us

40 East Adams St
Jacksonville, Florida 32202

Literacy Alliance
of Northeast Florida

آنجا که فرصتها به پرواز در می‌آیند